D,
BIENESTAR
FAMILIAR
AREA

NOMBRE:

NIT:
CONTRATO N°

VALOR VIGENCIA 2021

VALOR INICIAL VIGENCIA 2022

VALOR TOTAL

ADMINISTRATIVA - GRUPO DE APOYO LOGISTICO

Union Temporal Especiales Colombia Compra 2020

901.446.013-9

$ 74.564.601,00

$ 1.963.785.880,92

$2.038.350.481,92

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia De la Fuente de Lleras
Direccién Administrativa

ORDEN DE COMPRA - CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

El futuro

es de todos

IMPUTACION PRESUPUESTAL

N° CDP N° RP IDENTIFICADOR RECURSO | VALOR CONTRATO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JuLIO AGOSTO TOTAL FLUJO

VF 013 C-4199-1500-8-0-4199064-02 27 $115.521.721,92 $16.503.100,00 $16.503.100,00 $16.503.100,00 $16.503.100,00 $16.503.100,00 $16.503.100,00 $16.503.121,92| $ 115.521.721,92

VF 013 C-4102-1500-14-0-4102037-02 27 $1.484.614.070,02 $212.087.700,00 $212.087.700,00 $212.087.700,00 $212.087.700,00 $212.087.700,00 $212.087.700,00 $212.087.870,02| $  1.484.614.070,02

VF 013 C-4102-1500-18-0-4102005-02 10 $ 363.650.088,98 $51.950.000,00 $51.950.000,00 $51.950.000,00 $51.950.000,00 $51.950.000,00 $51.950.000,00 $51.950.088,98| $ 363.650.088,98
TOTAL $ 1.963.785.880,92 | $ 280.540.800,00 | $ 280.540.800,00 | $ 280.540.800.00 | $ 280.540.800.00 | $ 280.540.800,00 280.540.800.00 | $ 280.541.080,92 | $ 1.963.785.880,92.
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LUZ HELENA MEJIA ZULUAGA
Directora Admi




